
RES C x'

łE mm

0013
172018

SMLOUVA O DILO E č.l 'l
\_I

uzavřená nikoli nm řad dle §§ 2586 !gl násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpi sú (dále jen „OZ“) a (dále jen „smlouvzü

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobáxova 49/43, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

zastoupený MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

bankovní spojení Česká národní banka. čłú. 1730101/0710

(dále jen „objednatel“)

a!

VV TOP 5.120.

Sc sídlem Podolská 1739/3 8, Brno 628 00

IČO: 49977202 DIČ: CZ49977202

zastoup ená Ctiborcm Pokomým, jednatelem

bankovní spoj em' FIO banka Brno., č.ú. 2800357402/201 0

„zhotovitel“)(dále jen

(společně dále jen „smluvní strany“, samoslamě dále jen „smluvní stmna“)

Čl. I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

I. Tato smlnuva O dílo Vychází z právních jednání a je plně V souladu s podmínkami

uvedenými V otevřené výzvě k podání nabídek s názvem „Dodávka služby Výroba

edukačních Inutek“ Ze dne |4.| .2018 (dále 7| en „výzv8“) u :4. nabídkou, kterou podal

zhotovitel jako účastník v rámci tohoto výběrového řízení dne 22.1 1,2018

2. Zhotov ilel prohlašuje a stvrzuje, že je ochoten a schopen splnit tuto smlouvu při dodržení

všech profesionálních zvyklosti a š plnou odpovědností ml odbornou úroveň její rcali zace.

3. Zhotovitel je pří splnění smlouvy vázán veškerými relevamm'mi dokum enty, tvoíieími

obsah výše specifikované VÝZVY. a to i V případě, že nejsou touto smlouvou výslovně

zmiňovány.

4. Obj ednatel zmocňuje pro veškerá provozní a technická j ednání ve Věci této smlouvy, kromě

smluvních,

e-mail: m doručovaeí adresustanovuje jako pro účely smlouvy

adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

54 Zhotovitel zmocňuje pro veškerá provozní a technická jednání Vc Věci této smlouvy, kromě

smluvních,

a stanovuje jako doručovaeí adre s u Podolská 1739/38, Brno 628 00.

Čl. II.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této cdukačních louteksmlouvy je výroba (zdravotně výchovný materiál) pro

níže uvedeného Přesná Včetně naúčely projektu. specifikace předmětu plnění požadavků

jeho označení je uvedena V příloze č. smlouvy (dále jen „předmět díla“). Tento zdravotně

výchovný materiál bude realizován Za finanční podpory dotačního program u MZ „Národní

Stránka Z 6



program
zdraví

programy podpory zdraví“
pro rok 201 8, Číslo projektu 10914, Zubař je

náš kamarád.

2. Obj ednatel prohlašuje, ře je plně oprávněn nak] ádal s autorskými právy7 j ichž se týká plnění

této smlouvy, a svoluje, aby zhotovitel s nimi nakl ádal , pouze
však V rozsahu

nutne'm.bezpodmínečně

34 Zhotovitel Že se seznámil SČ záměrem coprohlašuje, před podpisem smlouvy objednatele

do rozsahu 'il kvality předmětu díla, gratiekým návrhem loutek a obstaral si veškeré

informace k řádnému díla,potřebné plnění předmětu

ČI. III.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

I. Zhotovitel se zavazuje zhotovit předmět díla V termínu a za podmínek vymezených V te'to

smlouvě 21 obj ednatel se zavazuje, že předmět díla
převezme, zaplatí dohodnutou cenu. a !O

způsobem sn ve Výši určené smlouvou

2. Obj ednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli plnou součinnost potře bnou k řádnému

díla.plnění předmětu

Č1. IV.

MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje Výsledky sve' činnosti předat na dislokovančm pracovišti objednatele

V Brně, Palackého třída 3a, 602 42 Bmo„

Čl. V.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1, Za kompletní realizaci předmětu díla se při respektování ustanovení ostatních částí této

smlouvy sjednává cena ve výši:

> cena bez DPH 57 700,- (slovy:

padesátsedmtisícsedmsetkorunčeskýchaOO/l 00)

)> 21% DPH 12 117, (slovy:

dvanácttisícstosedmnáctkorunčeskýchaOO/l00)

> cena včetně DPI-l 69 817,. (slovy:

šedesátdevěttisícosmsetsedmnáctkorunčeskýchaOO/ 100)

2„ Smluvní strany se výslovně dohodly, Že V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele

s dle této Smluvní tímto žesouvisející plněním smlouvyi strany výslovně sjednávají,

uvedená Cena je konečná 1:1 nejvyšší přípustná.

3. Nárok na úhradu platby uplatní zhotovitel řádně vystavenýn-í, dle podmínek smlouvy

účetním sn dokladem musí mít obecne' náležitostidoloženým daňovým fakturou, který

účetních daňových dokladů podle zákona či 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění

pozděj ších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Faktura musí být V listinne' podobě musí minimálně obsahovat:

> identifikaci zhotovitele,

§> identifikaci objednatele,

> uvedení názvu Výzvy)

F číslo smlo uvy objednatele a den jejího uzavření,

> datum zdanitelného plnění,

1; datum vystavení faktury,

5; datum splatnosti faktury V souladu s touto smlouvou,

> jmeno osoby odpovědné Za fakturaci Za zhotovitele, pokud je odlišná od statutárního

zástupce,

› celkovou fakturovanou částku bez DPH, výpočet DPH a celkovou částku včetně DPH,

Stránka 2 Z .'11



”ř a za zhotovitele daňovéjme'no, příjmení podpis osoby oprávněně vystavovat doklady,

pokud .iö odlišná od statutárního zástupce.

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po splnění předmětu díla.

5. V případě, že předložena faktura neobsahuje náležitosti dle tohoto článku smlouvy, je

objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti bez zaplacení vrátit fakturu zhotoviteli, v takovém

případě zaniká původní lhůta splatnosti 21 doručením nové faktury se všemi náležitostmi

běžet nová lhůtapočíná splatnosti.

6. Splatnost faktury sjednávají smluvní strany na 30 dní. Splatnost faktury začíná běžet ode

dne prokazatelného doručení bezvadně faktury objednateli, Smluvní strany 'lie' dohodly, že

závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána Z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

ČI. VI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

1. Zhotovitel zavazuje zhotovit a dokončený předmět díla předat objednateli nejpozději do

15. 12. 2018.

2. Předmět díla je řádně dokončen, bude-li mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.

3. O In dila bude Protokol o a dílapředání převzetí předmětu sepsán předání převzetí (dále jen

Protokol předání).

4. V případě, že předmět díla bude vykazovat vady a nedodělky, k předání a převzetí nedojde

a předmět dila Sc nepovažuje ”A dokončený. V případě zjištění vad HI nedoděl ků bude sepsán

zvláštní Protokol o odstranění zj íštěných vad nedodělků (dále jen Protokol 0 odstraněm'),

kde budou sepsány všechny zjištěné vady a nedodělky. Protokol 0 odstranění musí být

písemně odsouhlasen oběma smluvními stranami a musí obsahovat konkre'tní způsoby

odstranění vad a nedodělků, včetně závazných termínů pro jejich odstranění.

5. Nebezpečí škody a vlastnické právo přechází na objednatele protokolámím předáním a

převzetím předmětu díla.

ČI. VII.

ZÁRUKY A SMLUVNÍ POKUTY

l. Zhotovitel poskytuje obj ednateli zámku Za jakost předmětu díla a dohodnuté vlastnosti

předmětu díla po
dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí předmětu dila,

2, Reklamace jsou ze stran y objednatele řešeny pověřeným pracovníkem v souladu s právním

řádem ČR.

3, Lhůta
pro Vyřízení reklamace činí 21 dnů po doručení reklamačního protokolu zhotoviteli.

4. V případě prodlení zhotovitele S řádným plněním předmětu díla je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny bez DPH dle čl. V. odst. smlouvy

7a denkam'ý prodlení.

5, V případě prodlení zhotovitele S odstraňováním uplatněných vad je zhotovitel povinen

zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 0,1 % z
ceny

bez DPH dle čl. V. odst. l smlouvy

za každý započatý den prodlení.

6. V případě prodlení objednatele :4 úhrado u ceny má zhotovitel právo požadovat úrok

Z v zákonnéprodlení výši.

7. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem následujícím po

mame'm uplynutí příslušné lhůty, Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendáňtich dnů ode

dne doručení písemné výzvy k jej ich úhradě povinne smluvní straně, a to bezhotovostním

převodem Ill'zl účet oprávněné smluvní strany uvedený V záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokutu hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a V jaké výši vznikla

druhe' smluvní straně V této souvislosti škoda. Upl atněním smluvní pokuty nezaniká právo

na náhradu škody.

Stránka 3 Z 6



Čl. VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l, Tato smlouva se řídí ČR OZ S že smluvní berou naprávní úpravou zejména tím , strany

vědomí povinnosti objednatele dle právních předpisů o Registru smluv, pepř svobodném

přístupu k informacím.

2. Zhotovitel souhlasí se této na na dobu neurčitou.zveřej něm'm smlouvy profilu objednatele

3. Smluvní
strany sc zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti 9.1 povinnost chránit osobní údaj e

vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky, jakožto právních předpisů

Evropské unie. Smluvní strany se V této souvislosti zavazují poučit veškeré
osoby, které SC

na jejích straně budou podílet na plnění této smlouvy, O výše uvedených povinnostech.

Ukončení účinnosti této důvodu se nedotknesmlouvy z jakéhokoliv povinností týkajících

se ochrany nsohn ich údajů a tyto přetrvávají po ukončení účinnosti této smlouvy.

4. Případné zm ěny KJ doplňky smlouvy j e možné činit
pouze písemnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

5, Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem vkladu do

smluv.Registru

6, Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají povahu originálu. Jeden

stejnopis obdrží zhotovitel '11 tři stejnopisy obdrží obj ednatel.

7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, ujíšt”ují, že smlouva je uzavírána V souladu s jejich

pravou a svobodnou vůlí a nikoliv Za nápadně nevýhodných podmínek pro
kteroukoliv Ze

smluvních stran, Že jc jim srozum itelná 211 na důkaz toho připojuji své podpisy.

Příloha č, l: Specifikace předmětu plnění

V Bmč dne 5.12201 8 V Praze dne

12 .12. 2011i

o „on .nwm . ,mame

Ctibor Pokorný, jednatel Pavel MBAMona; Březovský,

ředitel

Státní zdravotní ústav

Stránka 4 Z 6



s
.24 E-J

o
E

N8
:L

'o o ze >
o

8

c ur,

.z
a "a o

x.. u :e

o *>\
.4: :>

> Ch .M

G
.2 é

.2 'E
:1" o IE ă

m

š:

ne > Q
a) LD

›m ~ä

.JJ >

C

N

u v: :E u >.

:1 u .24 c .3:
~q›

3.: s.. o

2 230 v-N %
,E o

o
= ”E1 Ě Š

:'Š;
o 94

:a N u ::L4 :Qt
,žv

.x

.x u:
:x §12 .24

'U ze É čeł

o )l:1
B *C

a)

ao N
E

'3

m a E 'š' J;- ~o_c›
Sí? o 1:.,

1.4 ::L >< o E
E

::I o ,Mo .2> ň
accommc :>

J: .2 3:1.. E v: m “5% mmNm-.._<r :a 5.1

c o

Ě
5 §05

'1:

Nm

=

A:

o

Ch
a)

2%

ze a LE
'1:1

iz E u 5
'4:1

m m ..”3

m

čd :e
ăo

.2:

= ›t\ E
u)

#32 ..u

o

o

.s

c"

vw :'"H
N 08 >w ~>s

CL

,Š ›<› >
~o 31.:

”oooooo >I\I\I\NNN
FFĎNNN

;>

k
š

.A4

A

ä
'5.15

'c

I:

o

2

u*:

.M
'5

a. o. :x

:u > .id 'co š
2 .Š 2 :v N ší:: Z

:1 *zl o
2

.3: a; s: „a äř
ZI-'4 ;>

'g o *>›
m

b> -~<$
!z

,Sl š ::s š' .ž

'u

:i E :Ě
E

>U m
N

.ZJ *Ě ae

že

.M

o na

w ;>
a)

c > an.:
a) §-

8 E
äl ě

ze

E .E

:a o >
:x

?rlă o =
.z

> o n.. 'o

>w

ě!
N

55% 'UM
(LB

E :1;
o

.x ›m *i a) N gl.: M E
~:t Ě

míň N 4) Ě
2 .x

w ::1
m ::u 1.401)Dlř

:11%

*Ě

o
o

m
G

u 2%
o :a E

:no o

ml.

o

5
.E ~m o

>

o o.

HJ

.a u..
>

ze :s ..o o 5..: o m :x
..1:

o

.n z o ›.. ..í u 5:1. >. > Št! .ED ~>Z
D4

LEöj? <>
N: :s: 53. Wu; že.. E ~:ví x:: 2-5

,43 že;
013.4

m „

z 9 ?FI ru ,m o

;>

mu *na

ălä :IE .Ě E o
?A x s? o 'uš

E1? a; E NW ..až
co

a:: m :s
CL

.3 ae .na 5% S o.
š-'m

ăš

tali*: 'Ě E
:0.4:

CI „21%
Je o

we

'E .Ž
:1

0.A:

äl .ă
P..

Š~ä :1 ,u .... ..-l'_4
5.45

In
ze

2** MĚ. .Em

ee

eza
ch

'u

a
CLE: E ..2* na

.tl

>
ăä _»§:'

:> Dą

o:

o co 01:: o
2%

.a äčNNNNÉE m

Q
?VŠ .z . s: o

as.“ '5,2 sweet-:vem LE' E

.§72 o ĚĚ 2
m >~ :Ž: ao as>>>>aąg >orx

se.
o

ARM
o

s
..u qu oo.

.n

u

ä'ä

:ze
.M 562

í ;>
,o ĚN

G'

co H0

o v:
~o

*Š* .Ž
SLS

o .u M
„er

Cure E :a
z

c 5

ĚŠĚ
55

o

o Ůox

.zač ol... o .Evě
V >~. ă'Nse o

m..
Stř

v: N u: O.

v U §53 ~> >>s m ::t Š' mono. n :Low Ěääääaě E.
25 ;> ...H 20 .x Ga 94 'fox ,A „i năäăăäf ŠĚ

:za om
m „o .Na ...v oo '-4

:1 0** 'omg ..Hama o a až ĚEĚĚĚEaä mo v*:
ä'č El ?58 E .5:ă DEEEEEEĚ šš

“j'ü

ES o

>

„v ot: na

5;' ::v-co

§23
..o

na.

-EŠ

“Ď ce

o ›'rr

Q
š ›N

co

E
m“ ..n

:x
ES

'c

EB
-ä
N o.;> co

:1 553
"Sl

lnx.:

oo) m
o o N

Em::
;>.

F
ze

m
3m
ze _.

.0:

ev'-
o >><2

::u
-EĚĚ .z N

o o

ze N
›u

::u O*:
::2. z '5

m z
a 's 's

ze :1 ›u›

u EEFS
Ěăřăz

E ~<e
ăš žăTEĚ .ö-žš 'U9 :1%

~>.-o > _ o EN s: 8.5 ,_- šăažwř see ENzo

oă 3-1 o s“ 02 >_ 0.8 Ni“ wä-ĚHN > .0. N oc SHŠT
.fm
ee

+3#

že 4:1: *'äňm ..J-'deč_ šřäšaa_o~ -eoăš
Éfižäan „„_ a~x9

m) ...

=

.M

o

>,_.° ,4:0 „1.
go
N

.x rx* .292,..E'q
592mm”

mm na ăěgžäg

NEM
eu Maso

'E '3:

5“,” !sw-,Aš
vi ?51

Í>QS

EE mo
>

”E

ělă
44.2 flv-ct „m Ex

97:3

QEWĚ~0Ě . í O) 5:11:23,
>=

ăíăä
assesöšsmąse nur*** s.: m Šnař'ă'ă §=Ěm

ăäföů
Eš ore '-'c ?Ě „Joysm Bewäřă

šqpąn.
›404""§-m eqăšum

emosež:
m Ta* ..ut E ...o .co guma 228 '5' až s

v:

›oN

E~=

a)

;›
SŠ :stale: o :čas

Š=Ň>U

2
as

o x?
še Led~ „o Eř'

v)
'EE raw 53 o x* si* se: „HO

:1
ěă

s.

GMO „ .::52%

1*., mm
4: -ESĚ 5m 0:1“ 9.0.3 Eä

o ,'-E;:._4 10000
N LC'Č U'” wqö fšř o.. wwwo NMÝmOUE-nhm



r-j

N

r-J

.i .ă
~m ::t
VJ

L'
/,._\

43% e :9d: ľł >

wdl;

'/7Í l 1a
l 1 ×L› 1 1

'Y' a /,\ k'

'A\
~

Kl, v In' l

*7:2 !l l
/1Nčk

it'

Win! m*

A š
'sea

-11
a: 111 mtlí
A -

4,1

.44

šă
\'I

c

D \/ t-

!1%

L'
ł'l lřš \'

žít?!

,a

.e 0

>0 ~s1

š :a
N'

N 0

'c 0

ě
m

m'

li, z

.EI

š:

.E
1

E

~n

> e a ,u : .2 t;

E .o = š
.a

O

N Cíl

sr'


